- ,@
P
‘\/As;w

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE II°
GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ORIGHIALE
Annotata al Registro Generale Oggetto: Fondo per spese minute Settore
In data 1¢ AGD. 2009 Personale. PEG 2009.
" 1890
n Qg SETTORE II
Data 03 - 68 i ZQOB

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

1L 203 cap A3k, .. DENOM LM&* 13(&%3

ronz U1 serv OF INTERV O L

IL RAGIONIE

L’Cftgh

L’anno duemilanove, il giorno /E‘Q& del mese di c&
nell’ufficio del Settore 2°, il dirigente dr. ele
Busacca ha adottato la seguente determinazione:



Visto 11 PEG di questo Settore approvato dalla G.M.
con atto n°272 del 13/07/2009 per 1l’esercizio finanziario
2009;

Preso atto che, tra 1l’altro, e stato assegnato a
questo Settore 1l’intervento per “Acquisto libri e wvarie”
di cui al cap.1380-con lo stanziamento di € 2.400,00;

Ritenuto di anticipare detta somma per fare fronte
alle motivate necessita di questo Settore;

Considerato che 1la materia oggetto del presente
provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti,
indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si
rinvia;

Visto 1l successivo art. 65 del medesimo Regolamento
in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Di anticipare la somma di € 2.400,00 di cui al cap.
1380 per “Acquisto libri e varie” del Settore
Personale alla Funz.0l-serv.08 interv. 02 del Bil.

2008(imp. §3(; 0/

2) Di provvedere alle liquidazioni delle spese con
successive determinazioni.

I, DIRIGENTE D SETTORE 2°
(Dr.Mi le Busacca)

Y

Da trasmettersi d’ufficio, oltre <che al Segretario
Generale, al seguenti settori/uffici: Settore Ragioneria

IL DIRIGENTE 1 E\SETTORE 2°
1

(Dr. Mﬁ?q e Busacca)

N Dizotiore Geonurade Ii Sindace



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Vista la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’art. 151, 4° comma del TUE.L.

ji
I, RESPONSAR DI/ RAGIONERIA
£

RAGUSA. 5"’/ g’f? 9of .

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi. @ & .
g’ 7 °AG0. 2009 _ IL SO COMUNALE
fLMESSON CATORE
{Tagiiaiifji Sergio)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento de suindicato

periodo di pubblicazione e cioé dal,j./ .

Aac %2 é AE@‘ . ?ggg IL. MESS ﬁgﬁMUNALgE




